
БАРАЊЕ ЗА ПРИЗНАВАЊЕ НА ПРАВОТО НА ПАТЕНТ 
врз основа на Договорот за проширување на европски патент  

Државен завод за индустриска сопственост 
 

(да се пополни со машина за пишување) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Назив на пронајдокот 

2. Подносител на пријавата 
 
Презиме, име и адреса за физичко лице      Телефон 
односно фирма и седиште за правно лице 
          

Факс 
 
         e-mail 
 

         Постојат повеќе подносители (ДЗИС П1 дополнение 1)  

3. Пронајдувач 
 
 Презиме, име и адреса           

   Пронајдувачот не сака да биде наведен 
    

           Пронајдувачот е подносител        
 

 
         Постојат повеќе пронајдувачи (ДЗИС П1 дополнение 2)  

4. Застапник 
 
 
          
 
          
Регистарски број 

Податоци за останати застапници 

5. Адреса за коресподенција 
 
Презиме, име и адреса        
Односно фирма и седиште       Телефон 
 
          

Факс 
 
          

e-mail 

Об. ДЗИС П5 

Прилог 5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Број и датум на ЕП пријавата   

9. Право на првенство и основот 
 
     
 

9. Се бара признавање на разделен патент 
 
Број на прводитната пријава   П _______________ 
 
Датум на првобитната пријава       ________________ 

Прилози       Содржина 
 
    Доказ за платена такса      Опис на пронајдок __________ страници 

    Полномошно за застапување     Патентни барања __________ страници 

    Генерално полномошно      Нацрти   __________ страници 

    Податоци за други подносители     листа на нуклеот.али ам. __________ страници 

    Податоци за други пронајдувачи      

    Документ за правото на првенството 

    Пријавата е поднесенасамо на  странски јазик   Вкупен број на страници _________ 

    Електронска форма (дискета, CD) 

    Барање за повторно воспоставување на  правото на првенство број на патентни барања  __________ 

 

        број на нацрти   __________ 

Потпис и печат на подносителот  
односно потпис и печат на застапникот 

Потпис и печат на Државниот завод за 
индустриска сопственост 

Број на нацртот кој се објавува со апстрактот адносно патентното барање  _____ 

8. Број и датум на објава на признат патент 

6. Меѓународна класификација на патенти (МКП) 
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